SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL N° 18/2021 - PROEX

PRESERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO ARQUIVÍSTICO DA COMISSÃO

PASTORAL DA TERRA – MARABÁ/XINGUARA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

 RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis - PROEX, por meio da

Diretoria de Extensão e Ação Intercultural - DEXT e sua Divisão de Extensão -

DIEX, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da Unifesspa e

amparada na Resolução nº 07/2018 CNE/CES, na Resolução nº 003/2014

CONSEPE, no Decreto nº 7234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional

de Assistência Estudantil - PNAES, e no Decreto nº 7416/2010, torna pública o

Resultado FINAL do Edital nº 18/2021 que oferta 06 (seis) vagas de bolsa de

extensão e formação de cadastro de reserva para a Ação Permanente de

Extensão Preservação do Patrimônio Arquivístico da Comissão Pastoral da

Terra – Marabá/Xinguara.

CAMPUS MARABÁ

Candidata Resultado

Karla Taina Borba da Costa Selecionada para a vaga

Beatriz Ferreira e Ferreira Selecionada para a vaga

CAMPUS XINGUARA

Candidata Resultado

Giovana de Melo Dantas Selecionada para a vaga

Maria Gabriela Silva da Conceição

Selecionada para a vaga

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Marabá, 04 de outubro de 2021.

Eudes André Leopoldo de Souza

Diretor de Extensão e Ação Intercultural
Portaria N° 1508/2020 – Reitoria

PROEX/Unifesspa

Prof. Dr. Jose Amilton de Souza

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis
Portaria N° 1370/2020– Reitoria

PROEX/Unifesspa